
ZARZĄDZENIE NR 265/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały
nr  XII/128/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2019 roke

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r., poz. 1815)

Id: 68373B56-7C04-45A8-B1CA-49E558295D23. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 152 776,00 - 25 033,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 152 776,00 - 25 033,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

890 000,00 - 25 033,00

758 Różne rozliczenia 13 517 376,00 49 314,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 49 314,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 49 314,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 312,00 25 033,00

Pozostała działalność 1 197 842,00 25 033,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 178 642,00 25 033,00

50 297 899,31 49 314,00

Rozdział

70005

75802

90095

Po zmianie

2 127 743,00

2 127 743,00

864 967,00

13 566 690,00

49 314,00

49 314,00

3 248 345,00

1 222 875,00

1 203 675,00

Razem: 50 347 213,31

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu 

Id: 68373B56-7C04-45A8-B1CA-49E558295D23. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 749 880,00

Drogi publiczne gminne 2 978 058,00

Zakup usług pozostałych 185 000,00

Drogi wewnetrzne 1 142 490,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 103,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 834 192,00

Pozostała działalność 898 202,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 661,21

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 433 310,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 218 183,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 407,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 942 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

942 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

20 000,00

21 578 005,68

1 968,00

-107,00

-1 861,00

-107,00

-107,00

1 968,00

1 968,00

11 000,00

11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

49 314,00

3 027 372,00

900

921

90095

92105

92109

92120

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4210

2480

2720

Razem:

9 000,00

953 000,00

953 000,00

9 000,00

21 627 319,68

Dział

600

60016

4300

60017

4210

47 453,00 4 797 333,00

49 314,00

49 314,00 234 314,00

-1 861,00 1 140 629,00

15 242,00

3 834 085,00

898 095,00

41 554,21

1 435 278,00

220 151,00

32 375,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu 

Id: 68373B56-7C04-45A8-B1CA-49E558295D23. Podpisany Strona 1


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




